LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B535012
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRU S MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 03.08.2005 1 Egg‘ RIE?-?S(B fg AONIM%(RNNTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Vigas
T s o s s s o s s oo oo s oo s — s o mm— - —m - - —------—- COMPOSICION QUIMICA = s m s o oo o o o o e o o o o o e o e e o o e oo m oo — - — - \
COLADA ESPECIFICACION C MN P S SI cu CR NI MO \Y% NB/CB
255190 ASTM A-36/A-572-50 0.197 0.910 0.016 0.010 0.276 0.020 0.020 0.030 0.006 0.003 0.001
B e T T PRUEBAS AL PRODUCTO mmm e mm e m oo e e oo e o e o e o e oo +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.8"
255190 260503307A 61.094 (KSI) 78.431(KSI) 20(%)
255190 260503308A 59.401 (KSI) 77.709 (KSI) 21 (%)
T s s s s s s s s s oo m s oo s s o m o mmm— o —m - - —------—- PRODUCTO EMBARCADO = o m o s oo o o o o o o o o o o o e o e o o o o o e e e e e e e e — e — e — - - - - o +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
255190 2605033244 16 16 7.00 12.2 53.600 A-6 0000066602 000030
255190 260503325A 16 16 7.00 12.2 53.600 A-6 0000066602 000030
255190 260503326A 16 16 7.00 12.2 53.600 A-6 0000066602 000010
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
255190 2605033244 1000692936 100001395
255190 260503325A 1000692936 100001395
255190 260503326A 1000692936 100001395

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

O T FIN DE DATOS mm e e e e e oo e e e e e e e e e e e e e e e e +

EMITIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



